[image: image1.png]£ )
;

A

新装オープン

日　時　○月二十一日　（金）ＰＭ　五時より

　　　　　　　ブティック　アリス

　　　　　　　　　　　　店主　　野仲　○紀子

東京都新宿区○○○町○ノ十二ノ○○○○○

電話　０３（３２○○）○○○○

ご　挨　拶

拝啓　秋暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申上げます

平素は、格別のご高配を賜り　心より御礼もうしあげます

さて　かねてより準備を進めておりました　新店舗が完成し　来る　○月○日　に開店する運びとなりましたので

　　お知らせ申し上げます

　スタッフ一同　皆様のご来店を　心よりお待ち申し上げて　おります　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　令和○○年八月○○日